
r_Obec Veselíčko_prodloužení Rozhodnutí-společné povolení_k.ú. Veselíčko 
 

Městský úřad Lipník nad Bečvou 
Odbor životního prostředí 

náměstí T. G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Datová schránka: 6pxbwa9 

 
Vaše čj.:   
Ze dne: 
 
Naše sp. zn.:  MU/23549/2022/4676/11/ŽP-VH 
Naše č.j.:  MU/12373/2023/ŽP-VH 
Počet listů:  7  
Počet příloh:  
Počet listů/svazků příloh:   
Počet a druh příloh v digit. podobě: 
Spis. znak/skart. režim: 231.2 A/20  
Vyřizuje:  Mgr. Lucie Matějíčková                                                  
Telefon:  581 722 344                                                                                                            
E-mail:  vodni.hospodarstvi@mesto-lipnik.cz  
 
Datum:  16. 5. 2023 
 
Vypraveno dne: 16. 5. 2023  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
 

 

Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor životního prostředí, příslušný podle ustanovení § 66 
odst. 1 zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecních zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, a podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle 
§ 15 odst. 4 vodního zákona a podle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších právních předpisů. Podle ustanovení § 115 odst. 1 vodního zákona a 
podle ustanovení § 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, tímto pro žadatele: 
 

Obec Veselíčko, č.p. 68, 751 25 Veselíčko, IČO 00302198 
 
I. prodlužuje platnost stavebního povolení 
 
podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona, které vydal Městský úřad Lipník nad 
Bečvou, odbor životního prostředí č.j.: MU/19500/2020/ŽP-VH, sp.zn.: 
MU/06051/2020/1285/18/ŽP-VH ze dne 8. 10. 2020 a nabylo právní moci dne 13. 11. 2020. 
pro stavbu vodního díla „VODOVOD PRO ZÁPADNÍ VESELÍČKO“. 
 
Stavba „VODOVOD PRO ZÁPADNÍ VESELÍČKO“ bude realizována na pozemcích parc. č. 
1342/1, 1343/2, 1269/3, 1269/19, 1164, 1344, 1342/2, 1144/2, 1136/1, 1136/2, 1341/1, 956/14, 
956/15, 956/17, 951/11, 1145/11, 1145/23, 1145/12, 1145/10, 951/1 k.ú. Veselíčko u Lipníka 
nad Bečvou, obec Veselíčko, kraj Olomoucký, vodní tok Lukavec, HGR 6612 - Kulm Nízkého 
Jeseníku v povodí Moravy, číslo hydrologického pořadí 4-11-02-0600-0-00, vodní útvar: Bečva 
od toku Opatovický potok po tok Lučnice včetně (MOV_0820). Poloha vodního díla (orientačně 
určenými souřadnicemi v souřadnicovém systému Jednotné trigonometrické sítě katastrální) 
Počátek: Y – 529984.32, X – 1130388.66, Konec: Y – 530917.42, X - 1129593.68. 
 

 



 
č.j.: MU/12373/2023/ŽP-VH  2 

r_Obec Veselíčko_prodloužení Rozhodnutí-společné povolení_k.ú. Veselíčko 
 

Popis stavby: 
Stavba řeší nové základní technické vybavení lokality v západní části obce Veselíčko. V rámci 
stavby bude provedeno prodloužení stávajícího vodovodního řadu. Území navazuje na 
stávající zástavbu v obci Veselíčko. Přístup na území je ze stávající zpevněné místní 
komunikace. Stavba se dotýká sil. III 43610. Křížení komunikace bude provedeno 
bezvýkopovou technologií. 
 
VODOVODNÍ ŘAD D1 LT80 – 300,0 m. Bude provedeno napojení na stávající vodovod na 
parcele č. 951/11 na vodovodní řad LT 100 před objektem č.p. 12. Od místa napojení vede 
vodovodní řad D1 v účelové komunikaci. V lomu VD 1.4 bude vysazena odbočka se ŠZ 80 pro 
napojení vodovodu D2 DN80. Trasa řadu D1 je ukončena slepě. Bude provedena příprava pro 
pokračování II. Etapy řadu D1. 
  
VODOVODNÍ ŘAD D2 LT80 – 1163,0 m. Bude provedeno napojení na nový vodovod na 
parcele č. 956/3 na vodovodní řad D LT 80. V lomu VD2.9 bude vysazena odbočka 
T80/50+ŠZ50 pro napojení řadu D2-1 LT 50. V lomu VD2.12 bude vysazena odbočka 
T80/50+ŠZ50 pro napojení řadu D2-2 LT 50. V lomu VD2.13 a VD2.14 bude vysazena 
odbočka T80/50+ŠZ50 pro napojení řadu D2-3 LT 50 (zokruhování vodovodní sítě). 
Vodovodní řad je ukončen hydrantem DN 80 na parcele č. 1342 v lomu VD2.17.  
 

VODOVODNÍ ŘAD D2-1 LT50 – 157,0 m Nový vodovodní řad bude proveden z trub LT 50. 
Napojení bude provedeno na parcele č. 1342na vodovodní řad D2 LT 80. V místě napojení 
bude osazeno ŠZ 50. Od místa napojení vede vodovodní řad D2-1 v komunikaci podél chatové 
zástavby. Vodovodní řad je ukončen vzdušníkem DN 50 na parcele č. 144/2 v lomu VD2-1.3. 

 

VODOVODNÍ ŘAD D2-2 LT50 – 152,0 m Nový vodovodní řad bude proveden z trub LT 50. 
Napojení na nový vodovod bude na parcele č. 1342. V místě napojení bude osazeno ŠZ 80. 
Za napojením bude osazena nová ATS. Vodovodní řad je ukončen kalníkem DN 50 na parcele 
č. 1344 v lomu VD2-1.3.  

 
VODOVODNÍ ŘAD D2-3 LT50 – 320,0 m Nový vodovodní řad bude proveden z trub LT 50. 
Bude provedeno napojení na nový vodovod na parcele č. 1342. V místě napojení bude 
osazeno ŠZ 50. Vodovodní řad je ukončen na parcele č. 1342 v lomu VD2-3.6. 
 
Stavební povolení je platné 2 roky od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
Stavba vodního díla „VODOVOD PRO ZÁPADNÍ VESELÍČKO“ bude provedena dle schválené 
projektové dokumentace, kterou zpracovala společnost Ing. Jan Hladiš Vodohospodářské a 
dopravní stavby, nám. Svobody 1317/19, Holešov, IČ: 04283821, datum: leden  2020, a ověřil 
Ing. Jiří Kutal, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby ČKAIT: 1300426. 
 
 
II.  povoluje změnu stavby před dokončením 
 
podle ustanovení § 118 stavebního zákona, spočívající v tom, že prodlužuje termín pro 
dokončení stavby do 31. 12. 2024. 
 
 
Ostatní podmínky stavebního povolení ze dne 8. 10. 2020, které nabylo právní moci dne 13. 
11. 2020 vydaným pod č.j.: MU/19500/2020/ŽP-VH, sp.zn.: MU/06051/2020/1285/18/ŽP-VH 



 
č.j.: MU/12373/2023/ŽP-VH  3 

r_Obec Veselíčko_prodloužení Rozhodnutí-společné povolení_k.ú. Veselíčko 
 

zůstávají i nadále v platnosti. 
 
 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

 Obec Veselíčko, č.p. 68, 751 25 Veselíčko, IČO 00302198 
 
 
 

Odůvodnění: 
 
Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad 
obdržel dne 7. 11. 2022  žádost od Obce Veselíčko, č.p. 68, 751 25 Veselíčko, IČO 00302198, 
o prodloužení platnosti stavebního povolení pro stavbu vodního díla „VODOVOD PRO 
ZÁPADNÍ VESELÍČKO“, které vydal Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor životního 
prostředí č.j.: MU/19500/2020/ŽP-VH, sp.zn.: MU/06051/2020/1285/18/ŽP-VH ze dne 8. 10. 
2020 a nabylo právní moci dne 13. 11. 2020.  
 
Obec Veselíčko z důvodu nepřidělení dotačních finančních prostředků žádá o prodloužení 
platnosti stávajícího povolení o 2 roky a změnu termínu dokončení stavby do 31.12.2024. 
Stavební povolení je platné 2 roky od nabytí právní moci, podání žádosti o prodloužení 
platnosti stavebního povolení tuto lhůtu staví. 
 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle vyhlášky č. 183/2018 Sb., o 
náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných 
vodoprávnímu úřadu - Žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení č.j.: MU/23549/2022 
ze dne 7. 11. 2022.  

Dále bylo doloženo - doklad o zaplacení správního poplatku ze dne 12. 5. 2023. 

 
Podle ustanovení § 115 vodního zákona a správního řádu oznámil veřejnou vyhláškou 
příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i 
dotčeným orgánům oznámením pod č.j.: MU/24657/2022/ŽP-VH, sp.zn.: 
MU/23549/2022/4676/3/ŽP-VH ze dne 22. 2. 2023, ve kterém současně stanovil lhůtu pro 
účastníky řízení na možnost navrhovat důkazy, činit jiné návrhy a na námitky a připomínky s 
upozorněním, že na důkazy, návrhy a námitky, které nebudou uplatněny ve stanovené lhůtě, 
nebude možno brát zřetel.  
 
Dne 8. 3. 2023 požádala o tisk oznámení veřejnou vyhláškou č.j. č.j.: MU/24657/2022/ŽP-VH, 
sp.zn.: MU/23549/2022/4676/3/ŽP-VH ze dne 22. 2. 2023 paní Libuše Metelková, Jaselská 
1322, 753 01 Hranice, jako vlastník pozemku parc. č. 956/9 k.ú. Veselíčko u Lipníka nad 
Bečvou. Paní Metelkové byl taktéž poskytnut spis zn. MU/23549/2022/4676, práva k nahlížení 
do spisu nevyužila. 
 
Dne 20. 3. 2023 požádala o nahlédnutí na potvrzení zveřejnění oznámení o zahájení 
vodoprávního řízení ve věci „VODOVOD PRO ZÁPADNÍ VESELÍČKO“  paní Libuše 
Metelková, Jaselská 1322, 753 01 Hranice, jako vlastník pozemku parc. č. 956/9 k.ú. Veselíčko 
u Lipníka nad Bečvou. Paní Metelková využila svého práva k nahlédnutí do spisu sp. zn. 
MU/23549/2022/4676/3/ŽP-VH ze dne 22. 2. 2023. 
 
Dne 20. 3. 2023, před příchodem na Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor životního 
prostředí, doručila paní Libuše Metelková, Jaselská 1322, 753 01 Hranice, jako vlastník 
pozemku parc. č. 956/9 k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou své vyjádření pod č.j. 
MU/07995/2023 ze dne 20. 3. 2023 kde uplatňuje následující stanoviska a námitky k veřejné 
vyhlášce – oznámení o zahájení vodoprávního řízení č.j. MU/24657/2022/ŽP-VH s datem 22. 
2. 2023: 



 
č.j.: MU/12373/2023/ŽP-VH  4 

r_Obec Veselíčko_prodloužení Rozhodnutí-společné povolení_k.ú. Veselíčko 
 

- Dle výše uvedené písemnosti byla dne 7.11.2022 podána žádost o prodloužení platnosti 
stavebního povoleni „VODOVOD PRO ZÁPADNÍ VESELÍČKO". Stavební povolení nebylo 
vydáno a toto nelze zaměňovat se schváleným stavebním záměrem podle ustanovení § 
94 p stavebního zákona a ustanovení § 15 vodního zákona stavby vodního díla - 
rozhodnutí - společné povolení. Pro umístění a provedení stavby byly stanoveny 
podmínky dle ustanovení § 94 p odst. 1 stavebního zákona mj. pod bodem 3 je podmínka 
vztahující se pro pozemek p.č. 956/9 k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, na které i 
nadále trvám a to bez ohledu na výsledek schválení návrhu komplexních pozemkových 
úprav v k./ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou po dni 8.10.2020 či dosud probíhající 
částečné revize katastru nemovitostí v katastrálním území Veselíčko u Lipníka nad 
Bečvou a obnově katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací 
do digitální podoby Obce Veselíčko.  

- K doručení veřejné vyhlášky došlo nebo mělo dojít dle zveřejnění na Úřední desce ( 
elektronické) Obecního úřadu Veselíčko po patnácti dnech od 24.2.2023 tj. do xxxxxxxx 
Proto 15. den pro uplatnění stanovisek a námitek nemůže být den 22.3.2023, ze kterého 
by mohly být taktéž shromážděny všechny podklady pro vydáni rozhodnutí a s tím 
následně stanovená lhůta 5-ti dnů následujících po dni 22.3.2023 k umožnění účastníkům 
řízení v předmětné věci se vyjádřit k podkladům před vydáním rozhodnutí. Pokud se 
provedení určitého úkonu v řízení vázáno na lhůtu. Nezapočátává se do běhu den, kdy 
došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty. Připadneli konec lhůty na sobotu, neděli nebo 
svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracpvní den. Dne 12.3.2023 již předmětná 
veřejná vyhláška nebyla na veřejné desce (elektronické) zveřejňována. 

 
K výše uvedeným námitkám má vodoprávní úřad za to, že označení stavební povolení je 
běžně používané označení, jelikož schválení stavebního záměru je jedním ze způsobů vydání 
povolení ke stavbě. Dále má vodoprávní úřad za to, že podmínky uložené stavebním 
povolením ze dne 8. 10. 2020, které nabylo právní moci dne 13. 11. 2020 vydaným pod č.j.: 
MU/19500/2020/ŽP-VH, sp.zn.: MU/06051/2020/1285/18/ŽP-VH zůstávají i nadále v platnosti, 
tedy i podmínka pod bodem 3 vztahující se pro pozemek parc. č. 956/9 k.ú. Veselíčko u Lipníka 
nad Bečvou.  
Co se týká zveřejnění veřejné vyhlášky na elektronické úřední desce Obecního úřadu 
Veselíčko, platí, že dle doloženého dokladu o zveřejnění veřejnou vyhláškou oznámení o 
zahájení vodoprávního řízení Obecní  úřad Veselíčko vyvěsil dne 24. 2. 2023 a bylo vyvěšeno 

do 12. 3. 2023. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, 
byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé (Cit. § 25 odst. 2 zák.  č. 500/2004 
Sb. Správní řádu). Patnáctým dnem zveřejnění byl tedy den 11. 3. 2023. Směrodatný den pro 

doručení je vyvěšení oznámení o zahájení vodoprávního řízení dle § 25 odst. 3 zák. č. 
500/2004 Sb., Správní řád, na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. 
 
V rámci výše uvedeného vodoprávní úřad vydal dne 5. 4. 2023 sdělení seznámení s poklady 
pod č.j.: MU/09274/2023/ŽP-VH, sp. zn.: MU/23549/2022/4676/10/ŽP-VH, kde sděluje 
účastníkům řízení, že má shromážděné potřebné podklady pro vydání rozhodnutí ve věci 
prodloužení platnosti stavebního povolení a že se tedy mohou vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí, event. navrhnout jejich doplnění, ve vodoprávním řízení zahájeném dne 22. 2. 
2023 pod č.j.: MU/24657/2022/ŽP-VH, sp. zn.: MU/23549/2022/4676/3/ŽP-VH ve věci 
prodloužení platnosti společného povolení pro stavbu vodního díla „VODOVOD PRO 
ZÁPADNÍ VESELÍČKO“, které vydal Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor životního 
prostředí č.j.: MU/19500/2020/ŽP-VH, sp.zn.: MU/06051/2020/1285/18/ŽP-VH ze dne 8. 10. 
2020 a nabylo právní moci dne 13. 11. 2020. Vodoprávní úřad současně stanovil novou lhůtu 
pro účastníky řízení k nahlédnutí do pokladů pro vydání rozhodnutí a uplatnění vyjádření ve 
věci prodloužení stavebního povolení. Během této lhůty, kterou stanovil vodoprávní úřad 
účastníkům řízení, nebylo  uplatněno žádné vyjádření od účastníků řízení, z tohoto důvodu je 
rozhodnuto, tak jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 



 
č.j.: MU/12373/2023/ŽP-VH  5 

r_Obec Veselíčko_prodloužení Rozhodnutí-společné povolení_k.ú. Veselíčko 
 

 
Jelikož vodoprávnímu úřadu jsou známy poměry staveniště a žádost poskytla dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby, upustil vodoprávní úřad ve smyslu ustanovení § 
112 odst. 2 stavebního zákona a ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona od ústního jednání 
a místního šetření. 
 
Uvedený záměr nebude mít vzhledem ke svému charakteru, velikosti a dopadu vliv na stav 
vodního útvaru a záměrem nedojde ke zhoršení vodního útvaru. 
 
Vodoprávní úřad posoudil ve vodoprávním řízení skutečnosti a předložené doklady v souladu 
s ustanovením vodního zákona a dalších souvisejících předpisů a dospěl k závěru, že 
prodloužením stavebního povolení a povolení změny stavby před dokončením, spočívající 
v prodloužení termínu dokončení stavby, pro stavbu vodního díla „VODOVOD PRO ZÁPADNÍ 
VESELÍČKO“ nedojde k ohrožení zájmů ani nebudou omezena či ohrožena práva a právem 
chráněné zájmy občanů a účastníků vodoprávního řízení a nedojde k ohrožení životního 
prostředí, a proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.    

 
 
 

Poučení účastníků 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. a násl. 
správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje, 
se sídlem Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc, podáním učiněným u Městského úřadu Lipník 
nad Bečvou, odbor životního prostředí, Nám. T. G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou.  
Odvolání se podává v počtu stejnopisů podle počtu účastníků řízení. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Lipník nad Bečvou. 
Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
Ing. Xenie Pospíšilová         otisk úředního razítka 
vedoucí Odboru životního prostředí 

 

 
 
 
 
Podle § 144 správního řádu, v řízení s velkým počtem účastníků řízení může vodoprávní úřad 
uvědomit účastníky řízení veřejnou vyhláškou. Z těchto důvodů toto oznámení bude doručeno 
veřejnou vyhláškou. 
 

Tento dokument musí být vyvěšen na dobu 15 dnů a to na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje (MěÚ Lipník nad Bečvou) a stejnou dobu způsobem 
umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se toto oznámení považuje za 
doručené. Posledním dnem lhůty je den doručení podle ust. § 25 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu.  
 
Písemnost bude vyvěšena na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje, od 17. 5. 2023. 
 



 
č.j.: MU/12373/2023/ŽP-VH  6 

r_Obec Veselíčko_prodloužení Rozhodnutí-společné povolení_k.ú. Veselíčko 
 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Městského úřadu Lipník nad Bečvou: 

Na úřední desce pevné:  

vyvěšeno ………….   sejmuto ………….  podpis    -------------------------------- 

Na úřední desce elektronické:  

vyvěšeno ………….   sejmuto ………….  podpis    -------------------------------- 

 
Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Veselíčko: 

Na úřední desce pevné:  

vyvěšeno ………….   sejmuto ………….  podpis    -------------------------------- 

Na úřední desce elektronické:  

vyvěšeno ………….   sejmuto ………….  podpis    -------------------------------- 

 
 
Rozdělovník:  
Účastníci správního řízení o povolení stavby vodního díla (doporučeně do vlastních 
rukou na dodejku): 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

 Obec Veselíčko, č.p. 68, 751 25 Veselíčko  
 
 
Účastníci řízení – doručováno jednotlivě a jsou jimi: 

 Obec Veselíčko, č.p. 68, 751 25 Veselíčko 

 Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 

 Ing. Teofil Držík, Teličkova 6/6, 750 02 Přerov 

 Josef Mik, 751 25 Lazníky č.p. 36 

 Barbora Proroková, Vaňkova 1013/52, 700 30 Ostrava – Bělský  

 Jaroslava Wenigová, 751 25 Veselíčko č.p. 251 

 Blahoslav Sedlář, Hranická 85/27, 751 24 Přerov – Předmostí 

 Romana Sedlářová, Hranická 85/27, 751 24 Přerov – Předmostí 

 Miroslav Zavadil, Budovatelů 239/1, 750 02 Přerov 

 Zdenka Zavadilová, Budovatelů 239/1, 750 02 Přerov 

 Lenka Vellechová, Klivarova 2587/6, 750 02 Přerov 
 

 
 

Účastníci řízení – doručováno formou veřejné vyhlášky vyvěšené po dobu 15 dnů a jsou 
jimi: 

 osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám, nebo sousedním 
pozemkům, nebo stavbám na nich může být stavebním rozhodnutím přímo dotčeno; 
jsou to všichni vlastníci mezujících pozemků po levé a pravé straně pozemků, na nichž 
je stavba umístěná – identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Jedná se o vlastníky pozemků 
p.č. 682, 956/14, 956/16, 956/17, 951/11, 950/18, 950/17, 950/16, 950/15, 950/14, 
950/2, 950/2, 950/1, st. 270, 956/11, 956/9, 956/13, 956/12, 956/24, 1682, 951/10, 
951/8, 951/9, 951/7, 951/12, 951/17, 951/18, 951/13, 951/15, 951/6, 951/14, 951/1, 
1137/1, 1137/7, 1106/2, 1106/3, 1136/3, 1124/1, 1132/2, 1135/3, 1135/5, 1151/7, 
1151/9, 1151/4, 137/9, 1145/2, 1137/3, 1145/1, 1145/17, 1145/3, st. 238, 1145/4, 
1145/4, 1145/5, st. 220, 1145/6, 1145/7, 1145/22, 1145/8, 1145/21, 1145/9, 1145/15, 
1145/13, 1145/16, 1145/12, 1145/18, 1145/26, 1144/8, 1151/2, 1151/8, 1144/7, 



 
č.j.: MU/12373/2023/ŽP-VH  7 

r_Obec Veselíčko_prodloužení Rozhodnutí-společné povolení_k.ú. Veselíčko 
 

1144/6, 1144/5, 1144/3, 1143/1, 1153/3, 1157/1, 1160/1, 1161/1, 1161/2, 1162, 1158, 
1165/1, 1165/6, 1165/7, 1165/8, 1165/9, 1165/10, 1159/6, 1159/5, 1159/4, 1180/1, 
1268/7, 1268/6, 1268/5, 1269/20, 1269/2, 1270, 1269/4, 1269/4, 1269/4, 1269/8, 
1269/10, 1269/10, 1269/14, 1269/14, 1269/1, 1264/1, 1546/9, 1546/4, 1546/7, 1343/1, 
1180/1, 1344, 1163/1, 1163/5, 1163/4, 1163/7, 1163/3, 1163/6 vše k.ú. Veselíčko u 
Lipníka nad Bečvou. 

 

 vlastníci technické a dopravní infrastruktury, s jejichž zařízením dojde s předmětnou 
stavbou k dotčení  

o ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
o GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice, změna 

na GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p.499 / 160200 Brno 
o CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9 – Libeň 
o GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
o Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, 750 02 Přerov 

 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 

 Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

 Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 – Krč 

 Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělohradská  222/128/, 120 00 Praha 2 – 
vinohrady 

 Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle 

 Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 – Radlice 

 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, 779 00 
Olomouc 

 
Dotčené orgány 

 Městský úřad Lipník nad Bečvou, Stavební úřad, Náměstí T. G. Masaryka 89, 751 31 
Lipník nad Bečvou 

 Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor regionálního rozvoje, orgán územního 
plánování, náměstí T. G. Masaryka,  č.p. 89, 751 31 Lipník nad Bečvou 

 Archeologický ústav Akademie věd České republiky v Brně, Čechyňská 363/19, 602 
00 Brno 

 Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 

 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Územní pracoviště Přerov, IDDS: 
7zyai4b 

 
Úřední deska 

 Městský úřad Lipník nad Bečvou, vývěska, náměstí T. G. Masaryka č. p. 89/11, 751 31 
Lipník nad Bečvou I-Město 

 Obecní úřad Veselíčko, č.p. 68, 751 25 Veselíčko 

 

 


		2023-05-16T13:45:01+0200
	Ing. Xenie Pospíšilová 58f879804e4d443b75df61a77654915ef3fa3120




